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Lønn 
Skattetabeller 

Nye skattetabeller og års-program er lagt inn for kjøring av lønn på 2022. 

 

Inntektskombinasjoner 2022 

Nye og utgåtte inntektskombinasjoner er lagt inn i systemet. 

 

Disse utgår fra 2022-01: 

 
 

Disse er nye fra 2022-01: 

 
 

Grensebeløp fagforening er endret fra 01.01.22: 

 

 



Lønns- og trekkarter 

Det er nå satt sperre på å slette lønnsarter som har vært i bruk 5 år eller mindre – før aktuelt år. (Benytt «Ikke i bruk» 

ved behov for å «rydde» i lønnsartene). 

 
 

 
 

 

Ambulerende virksomhet 

Nytt av året 2022 er behandling av såkalt "fjernarbeid". Det vil si for eksempel hjemmekontor - der man ikke trenger 

fysisk tilstedeværelse på et gitt sted. Dette skal inngå i grunnlag for ambulerende virksomhet, også benevnt som 

avvikende sone. Men, det er ikke anledning for arbeidsgiver å benytte en lavere sats. Det er kun dersom satsen er 

høyre, da skal den høyere satsen benyttes. 

 

Det vil si… at om en lønnstaker jobber mer enn 50% på for eksempel hjemmekontor som ligger i en sone med sats 

høyere enn firmaets, så skal det beregnes arbeidsgiveravgift for denne andelen med sats fra den sonen der 

hjemmekontoret ligger. Dersom satsen for sonen der hjemmekontoret ligger er lavere enn firmaets sats, er det ikke 

anledning til å benytte ambulerende virksomhet. 

 

Visma Contracting har ingen mulighet for å anslå hvor stor del av f.eks en fastlønn foregår på hjemmekontor. 

For å løse dette, må man registrere arbeidet som timer, og føre mot to internordre. En med poststed i den sonen der 

lønnstakeren har sitt hjemmekontor, og en med poststed i firmaets sone.  

For andelen av fjernarbeid, må det føres timer - ikke fastlønn - på ordren med poststed i sonen der den ansattes 

hjemmekontor er. 

Resterende arbeid må føres som timer - ikke fastlønn - på ordren med poststed i firmaets sone. 

 

Tidligere bestemmelser ved arbeid på fysisk sted/arbeidsplass utenfor firmaets sone er ikke endret. 

Her benyttes både høyere og lavere sats som tidligere. 

 



Regnskap 
MVA-meldingen 2022 

Endringer og forbedringer i forhold til skjermbilder, sending, oppdatering og avslutte regnskaps- og mva periode. 

 

Menyen er endret og MVA-meldingen ligger som vist her: 

 
 

Kontoplan 

Endret spesifikasjonskoder i henhold til oversikt fra Skatteetaten, siste endringsdato 09.11.21. 

Spesifikasjonslinje som gjelder justering kan kun sendes inn på mva-kode 1 og 81. 

Spesifikasjonslinje som gjelder tap på krav kan kun sendes inn på mva-kode 1, 11, 12 og 13. 

Spesifikasjonslinje som gjelder uttak kan kun sendes inn på mva-kode 3, 5, 31 og 33. 

Spesifikasjonslinje som gjelder tilbakeføring av inngående mva gitt i mva §9-6 og §9-7 kan kun sendes inn på mva-

kode 1 og 81. 

Eks på MVA kode 1, her har man tilgang til 3 valg som vist på bildet under: 

 
 



MVA-betaling: 

Dannet egen fane for "Mva-melding/Mva-betaling" med dataområde for Xml-filer, og betalingsopplysninger 

(Bankkonto, mottaker, adresse..). Eget felt for Mva-filnavn i TelePay. Lagt inn utbetaling av Mva-beløp både til 

Visma.Net AutoPay og TelePay basert på Bankformat i remitteringsopplysninger. 

 

 
 

Mva-betaling ligger under menyen vist her: 

 
 

 

AutoPay 
Innbetalinger uten KID 

Laget rutine for å kunne angi kunde/faktura evnt. Konto på innbetalinger som mangler KID, Rutinen henter inn 

opplysninger fra AutoPay XML-filer, slik at det dannes grunnlag for å finne kunde/faktura/konto. Lagt inn mulighet 

for å angi kobling mellom bankkontonummer og hovedbokskonto for automatisk postering av f.eks. refusjon av 

sykepenger. 

 

Når alle datafiler er hentet inn blir de behandlet og det vil dannes en linje i seleksjonstabellen som angir sum 

innbetaling. 

Bruk knappen <Detaljer> eller <F7> for å vise detaljene (de enkelte innbetalinger). Hvis kunde/faktura mangler, vil 

dette angis under "Merknad". 

Se mer forklaring i pkt. «Innbetalinger via AutoPay» i dokumentasjonen/hjelpen. 



 
 

Diverse 
Infoknapp 

«Ikke godkjente timer» ble vist når man ikke kjører Timegodkjenning. Dette er rettet. 

 
 

Egen rutinebeskrivelse i hjelpen for MVA-meldingen finner dere her: 

 


